

THNH Invest ApS

CVR-nr.: 41268468

Fåborggade 3 3 th
2100 København Ø

Årsrapport
1. november 2020 - 31. oktober 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

23/03/2022

Thea Nørskov Henriksen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden THNH Invest ApS
Fåborggade 3 3 th
2100 København Ø

CVR-nr: 41268468
Regnskabsår: 01/11/2020 - 31/10/2021

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i associeret virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. nov. 2020 - 31. okt. 2021

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser		1.363.680	1.025.075
Øvrige finansielle omkostninger		-653	0
Ordinært resultat før skat		1.363.027	1.025.075
Skat af årets resultat		144	0
Årets resultat		1.363.171	1.025.075
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		57.200	56.500
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.363.680	1.025.075
Overført resultat		-57.709	-56.500
I alt		1.363.171	1.025.075

Balance 31. oktober 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		24.434.228	23.186.965
Finansielle anlægsaktiver i alt		24.434.228	23.186.965
Anlægsaktiver i alt		24.434.228	23.186.965
Andre tilgodehavender		144	0
Tilgodehavender i alt		144	0
Likvide beholdninger		192.847	0
Omsætningsaktiver i alt		192.991	0
AKTIVER I ALT		24.627.219	23.186.965

Balance 31. oktober 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overkurs ved emission		0	22.215.675
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.168.553	921.290
Overført resultat		22.251.466	-56.500
Forslag til udbytte		57.200	56.500
Egenkapital i alt		24.527.219	23.186.965
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		100.000	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		100.000	0
Gældsforpligtelser i alt		100.000	0
PASSIVER I ALT		24.627.219	23.186.965

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventual forpligtelser.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2020/21 0
------------------------------	---------------------